
    
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „DODÁVÁNÍ KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB  
A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU PRO ČZU“ 

STRANA 

1 / 1  

 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:    Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou 

IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 
 

V Praze dne 5. června 2015 
 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „Dodávání kancelářských potřeb  
a spotřebního materiálu pro ČZU“.  
 
 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 1: 

Dobrý den, v zadávací dokumentaci jsem nikde nešla ustanovení o technickém kvalifikačním 
předpokladu. V přílohách je však vzor tohoto dokumentu. Požadujete ho tedy? 

 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Zadavatel požaduje prokázání pouze těch skutečností, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
Vzory jsou poskytovány obecné a nestanovují samy o sobě další požadavky nad rámec zadávací 
dokumentace. Zadavatel tedy nepožaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů, jak 
vyplývá ze zadávací dokumentace. 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Radek Hort 

právník 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2015-06-05T14:19:56+0200
	Mgr. Radek Hort




